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Kiitos kovasti Herbert W. Armstrong College raa-
mattukirjekurssista. Olen opiskellut juuri kurssit 5-8 
ja odotan innolla tulevia oppitunteja. Kirjekurssit 1-8 
ovat olleet elämäni nautittavin, valaisevin lukuelä-
mys. Olen syvästi liikuttunut seurakuntanne aidosta 
huolenpidosta ja erittäin tyytyväinen tarjoamistan-
ne palveluista. Liitän oheen kurssien 5-8 vastaukseni. 
Jumalan siunausta suuren edessä olevan toimeksian-
non toteuttamisessa. 

G. M. , Papua-Uusi-Guinea 

Olen tosi innoissani tilaamastani kirjekurssista. Var-
tuin Worldwide Church of God –seurakunnassa, 
josta minulla on monia hyviä muistoja. … Haluan 
aina seurata H. Armstrongin profeetallisia opetuksia 
ja noudatan edelleen Raamatussa olevia Jumalan la-
keja … Muistoni wcg:stä ovat aina lähellä sydäntäni: 
En tule koskaan unohtamaan sep-leiriä (leiriläisenä 
yhtenä vuotena ja henkilönä tennistä toisena vuonna 
Big Sandyssä opettamassa), kunniakasta lehtimajan-
juhlaa, pyhäpäiviä, seurakunnan kokoontumisia, ur-
heilutapahtumia, Raamattukisoja enkä monia, monia 
muita kokemuksia. Jumala on ja tulee aina olemaan 
tärkein osa elämääni, ja tämän seurakunnan (nyt Ju-
malan Filadelfian seurakunta) takia tiestäni Jumalan 
valtakuntaan on muodostunut kaikkein ihanin lah-
ja, jonka olen saanut vastaanottaa elämässäni. Tulen 
jatkamaan minulle vuosian varrella annettua opetus-
ta … Kiitos H. Armstrongin opetusten jatkamisesta. 
Olen ikuisesti kiitollinen H. Armstrongille siitä, että 
hän näytti vanhemmilleni ja minulle (teini-ikäisenä) 
tosi polun Jumalan kirkkauteen ja suureen Jumalan 
valtakuntaan. 

V. P. , Santee , Kalifornia , USA 

Lähetän suurkiitokset teille kaikille innostavasta, 
positiivisesta kirjallisuudesta sekä tietenkin eilen 
vastaanottamastani kirjekurssista. Olen vastaanot-
tanut tähän mennessä oppikurssit 17 ja 19 ja odotan 
innokkaasti toiseksi viimeisiä raamattukirjekurs-
sejani 18 ja 20. Haluaisin vielä lisätä, että vastaan-
ottamani hengellinen ravinto on tuonut minulle 
sanoinkuvaamattoman positiivista, korvaamatonta 
energiaa … 

E. R. , Trinidad ja Tobago

kansikuva Jumalan profeetta puhaltaa tänään 
pasuunalla symbolisesti varoituksen parhail-

laan ja lähitulevaisuudessa tapahtuvista maata 
järisyttävistä tapahtumista! Viimeisellä hetkellä, 

valtavan pasuunan toitottaessa, Jeesus Kristus 
palaa maan päälle ja pelastaa ihmiskunnan 

täystuholta. Pasuunansoiton päivä kuvaa tätä 
maailmanhistorian huip putapahtumaa 

kuva: acbcc 
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PASUUNANSOITON PÄIVÄ 
MIKSI MAAILMA EI PÄÄTY KOSMISEEN TUHOON

Pasuunansoiton päivä kuvaa maailmankaikkeuden tärkeintä  
yksittäistä tapahtumaa–Jeesuksen Kristuksen toista tulemista!

Miksi maailman kirkot ovat ym-
mällään tärkeimmästä, nykysuku-
polven saatavilla olevasta tiedosta? 
Raamattu paljastaa yksityiskohtai-
sesti, kuinka Jeesus Kristus palaa 

suurella voimalla ja perustaa Jumalan valtakunnan 
maan päälle, mutta maailman ihmiset eivät näytä ym-
märtävän tätä profeetallista tapahtumaa ja sitä kuvaa-
vaa vuotuista juhlaa! 

Ajattele asiaa! Muutaman vuoden kuluttua Jumala 
lähettää elävän Jeesuksen Kristuksen takaisin – Kristus 
pelastaa tällä kertaa ihmiskunnan ydintuholta, tekee 
kurjuudesta ja kärsimyksestä lopun ja saattaa rauhan, 
onnen ja ilon koko ihmiskunnalle. Kristus hallitsee ja 
tuomitsee kaikkia kansoja, kun hän tuo suurenmoisen 
huomisen maailman tullessaan. 

Tämä on varsin kaukana “pelastetut saavat taivaan 
palkinnokseen” -opista. 

Uusi sivilisaatio 
Lähes 6000 vuoden ajan, Adamin synnistä lähtien, 
Jumala on antanut ihmisten kokea oman tiensä seu-
raamukset. Ihminen on nyt valmis tuhoamaan planee-
talta kaiken elämän. Jollei Jeesus Kristus palaisi maan 
päälle ja palauttaisi Jumalan hallitusta ja lopettaisi so-
dankäyntiä, kukaan ihminen ei selviäisi hengissä! 

Ju m a l a n  70 0 0  v uot t a  k e s t ävä  suu r i 
pelastussuunnitelma sallii ihmisen toimia ensimmäiset 
6000 vuotta oman tahtonsa mukaisesti. Ihmisen 
sivilisaatiot ovat kehittyneet tämän 6000 vuoden 
aikana maan valtaistuimella hallitsevan saatanan 
mallin mukaisesti. 

Kun Kristus palaa, hän päättää saatanan hallinnon 
ja saattaa alkuun Jumalan tuhatvuotisen hallinnon, 
Jumalan valtakunnan hallinnon, maapallolla. Jumalan 
lakiin perustuva uusi sivilisaatio kattaa koko maapallon. 
Rauha, onni ja vauraus leviävät kohta kaikkialle! 
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Ensihedelmät korjataan 
Kristuksen palatessa

Jumala käyttää Jerusalemia ympäröiviä kevään ja 
syksyn sadonkorjuukausia hengellisen ihmissatonsa 
symboleina. 

Keväiset juhlapäivät kuvaavat ihmisiä, jotka Juma-
la on kutsunut Hengestä syntyneiksi lapsikseen “esi-
koisikseen (engl. ensihedelmikseen firstfruits)” (Jaak. 
1:18). Tämä suhteellisen pieni Jumalan hengellinen 
sato saattaa alkuun koko ihmiskunnan Jumalan per-
heeseen liittämisen. 

Alkusyksyn myöhemmän satokauden juhlapäivät 
kuvaavat, kuinka Jumalan kutsuu Kristuksen palattua 
lopun ihmiskunnan pelastukseen. 

Jumala alkaa vuosittaiset juhlapyhänsä pääsiäisestä, 
pasha, pesah, joka on Jeesuksen Kristuksen uhrin 
muistomerkki (1. Kor. 5:7) ja mahdollistaa syntien 
anteeksiantamisen. 

Seuraavaksi seuraavat happamattoman leivän päivät, 
jotka kuvaavat Jumalan kansan–ensihedelmien–
jatkuvaa tarvetta perata pois synnin “hapatus” (1. Kor. 
5:8) elämästä ja totella Jumalaa. 

S eu r a av a k s i  on  he l lu nt a i ,  p e n t e k o s t e , 
lopu l l inen kevät juh lapä ivä ,  jok a osoit t a a 
Jumalan seurakunnan paikan Jumalan suuressa 
yleissuunnitelmassa–päivä osoittaa, että seurakunta 
on pelkästään pelastuksen ensihedelmä, ja kihlattu 
Kristuksen morsian. Päivä on myös muistomerkki 
Jumalan laista Siinailla ja myöhemmästä Pyhän 
Hengen Jerusalemissa antamisesta (Apt. luku 2) 
Jumalan ensihedelmiä henkisesti siittämään ja 
vahvistamaan. 
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Ensihedelmiä ei kuitenkaan korjata Jumalan 
perheeseen ennen “uudestisyntymistä” (Joh. 3:3-8) – 
kuolleista herättämistä ja henkiolennoiksi muuttamista. 
Tämä ei tapahdu ennen Kristuksen paluuta–mikä 
saattaa meidät seuraavaan juhlapyhään, pasuunansoiton 
päivään!

Pasuunansoiton päivän voidaan sanoa olevan 
keskeinen juhlapyhä Jumalan suunnitelmassa. 
Juhlapäivä ei kuvaa vain nykysukupolven kokemaa 
kurjuutta ja sotaa Kristuksen puuttumista asioiden 
kulkuun. Kristus pelastaa ihmiskunnan täystuholta ja 
perustaa Jumalan valtakunnan maan päälle. Kristus 
palaa herättämään ensihedelmät kuolleista. 

Suuren syyssadon alku 
Viimeisen pasuunan ilmoittama Kristuksen paluu tuo 
tullessaan tuhatvuotisen valtakunnan–1000 vuotta 
kestävän ajanjakson, jolloin Kristus ja kuolleista he-
rätetyt pyhät–ensihedelmät–hallitsevat maapallolla. 
Tällöin alkaa suuri hengellinen Jumalan perheen sato. 

Tuhatvuotisessa valtakunnassa koko ihmiskunta saa 
oppia Jumalan totuuden ja ihmisille tarjotaan vapaasti 
pelastusta ja pojaksi tulemista Jumalan perheessä. 
Useimmat ihmiset päättävät totella Jumalaa ja syntyvät 
Jumalan perheeseen. 

Meidät ensihedelmät korjataan Kristuksen palatessa 
Jumalan perheeseen, saamme auttaa Kristusta suuren 
hengellisen sadon, ihmissadon, korjaamisessa osaksi 
Jumalan perhettä. 

Tutkitaan nyt pasuunansoiton juhlaa. Pyritään 
ymmärtämään, kuinka täsmällisesti tämä juhlapyhä 
sijoittuu Jumalan suureen suunnitelmaan. 

Pasuunansoiton päivän merkitys 
Kaksi enkeliä kertoi vuonna 31 jKr. Kristuksen tai-
vaaseen nousun todistaneille opetuslapsille Kristuk-
sen palaavan takaisin (Apt. 1:11). “Minä tulen takai-
sin”, Jeesus oli luvannut aiemmin opetuslapsilleen  
(Joh. 14:3). 

Kristus saapui lähes 2000 vuotta sitten nöyränä 
sanansaattajana ja ilmoitti hyvän uutisen tulevasta Jumalan 
valtakunnasta, mutta tällä kertaa hän palaa kunnialla ja 
Jumalan valtakunnan yliluonnollisella kirkkaudella!

Miten Kristuksen paluu liittyy suoraan pasuunansoiton 
juhlaan? Miksi tänä muinaisena päivänä puhallettiin 

pasuunaan? 3. Mooseksen luku 23 on se pääasiallinen 
luku, joka esittää kaikki Jumalan pyhäpäivät Raamatussa. 
Opitaan, mitä se ja muut Vanhan testamentin kappaleet 
paljastavat tästä keskeisestä, neljännestä Jumalan suuren 
suunnitelman askeleesta. 

1. Milloin pasuunansoiton päivää vietetään 
vuosittain? 3. Moos. 23:23–25

kommentti: Seitsemän on erityinen numero 
Jumalalle. Se merkitsee valmistumista ja täydellisyyttä. 
Jumalan pyhän kalenterin seitsemäs kuukausi sisältää 
Jumalan suureen pelastussuunnitelman hahmottavat, 
sen päättävät juhlapyhät. Seitsemännen kuukauden 



HUOMISEN IHANA MAAILMA Palatessaan Jeesus Kristus aloittaa 1000 
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ensimmäinen päivä merkitsee Jumalan suunnitelman 
lopputapahtumien alkamista. 

2. Onko pasuunansoiton päivä yksi Jumalan 
vuotuisista sapateista? Jae 24. Sallitaanko Jumalan 
omien toimittaa tänä vuotuisena sapattina 
arkiaskareita? Jae 25. 

3. Käsketäänkö Jumalan kansan kokoontua tänä 
pyhäpäivänä Jumalan tykö pyhään kokoukseen? 
4. Moos. 29:1. 

4. Mikä ainutlaatuinen toimitus määrättiin täksi 
neljänneksi pyhäpäiväksi? 3. Moos. 23:24. Oliko 
tämän päivän määrä olla “muistojuhla pasuunaa 
soittaen”? Sama jae. 

kommentti: Juuri tästä seremoniasta pasuunansoiton 
päivä saa nimensä. The Treasury of Scripture Knowledgen 
mukaan heprean ilmaisu “muistojuhla pasuunaa 
soittaen” merkitsee “voiton muistojuhlaa tai huutaa 
ilosta [pasuunalla] ilosta uutamista. ”

5. Ymmärsikö muinainen kuningas Daavid, että 
pasuunansoiton päivä oli laulun ja ilosta huutamisen 
päivä? Ps. 81:1-4. 

6. Miten pasuunoita soitettiin pasuunansoiton 
juhlapäivänä? Lue ja tee yhteenveto 4. Mooseksen 

jakeista 10:1–10, huomaa erityisesti jae 10. 
Kuulutettiinko juhla ja kutsuttiinko Jumalan kansa 
kokoon hopeatorvien avulla? Jakeet 2, 10. 

kommentti: Pasuunansoiton päivänä hopeatorvien 
lisäksi puhallettiin myös toiseen soittimeen. 
Juutalaisen perinteen mukaan hopeatorvien lisäksi 
(hepreaksi chatsotserah), vuosittain puhallettiin myös 
oinaansarveen (hepreaksi shophar) seitsemännen kuun 
ensimmäisenä päivänä – pasuunansoiton päivänä 
(Talmud, “Rosh Hashana” Mishnah 26b). 

Hopeapasuunat tuottivat musikaalisia nuotteja, 
mutta oinaan sarvi tuotti pelkän läpitunkevan 
tör ähdy ksen. Raamattu kuvaa läv i stävää 
törähdystä usein kovaksi ääneksi tai huudoksi – 
ääni ilmaisee varoitusta, sillä ei ole musikaalista 
mielleyhtymää. 

7. Verrataanko valtaisaa Jumalan ääntä suuren 
pasuunan ääneen tai oinaansarven törähdykseen? 
2. Moos. 19:16–19; 20:18; Ilm. 1:10. 

kommentti: Heprean “pasuuna” on edellisissä 
Mooseksen kirjan jakeissa shophar. 

8. Puhallettiinko pasuunoihin nimenomaan 
ilopäivänä, (engl. solemn, vakavana, juhlallisena) 



ÖLJYVUORI Seitsemännen pasuunan suuresti törähtäessä Kristus—Messias—palaa lähelle Jerusalemia 
sijaitsevalle Öljyvuorelle, josta hän nousi ylös lähes kaksituhatta vuotta sitten!
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juhlina ja uudenkuun aikana (engl. kuukausien alussa)– 
kuten seitsemännessä kuussa? 4. Moos. 10:10 

kommentti: Pasuunansoiton päivä on ilopäivä, 
suuren riemun aihe, koska se symboloi Kristuksen 
paluuta maan päälle, ihanaa Jumalan valtakuntaa 
luomaan! Mutta päivä sisältää myös vastakkaisen, 
vakavan juhlallisuuden Kristuksen paluuta edeltävien 
järkyttävien tapahtumien takia. Oinaan sarven törähdys 
luo pasuunansoiton päivään vakavan juhlallisuuden. 

Pasuunat varoittavat sodasta 
Shophar eli oinaansarvi tekee pasuunansoiton päivästä 
ainutlaatuisen, mitä sen ääni merkitsi Vanhan Testa-
mentin Israelille? Ymmärretään, kuinka oinaansar-
vea käytettiin ja mitä sen läpitunkeva ääni merkitsi 
sen kuuleville. 

1. Mikä oli Jeremian reaktio, kun hän kuuli 
oinaansarven äänen? Jer. 4:19–21. 

kommentti: Pasuunaa (jakeessa hepreaksi 
shophar) tai oinaansarvea käytettiin sotahälytyksenä. 
Oinaansarven ääni täytti kuulijat pelolla, se merkitsi, 
että sodan kauhu oli välittömästi edessä! Varoitus 
välittömästä kriisistä erottaa pasuunansoiton päivän 
Jumalan muista juhlapyhistä. 

2. Kun israelilaisvartija näki lähestyvän vihollisen, 
puhallettiinko tällöin oinaansarveen? Hes. 33:2-6. 

3. Kenet Jumala asetti “vartijaksi” kansallensa? Jakeet 
7-9. Onko vartija vastuullinen varoittamaan maailmaa 
lähestyvästä sodasta? Aam. 3:6-7, myös Jes. 58:1. 

kommentti: Muinaisessa Israelissa pasuunaan 
puhallettiin myös ennen tärkeää viestiä. Vanhan 
testamentin profeetat, kuten Jesaja, Jeremia ja 
Hesekiel, käyttivät ääniään symbolisesti pasuunoina 
pauhaamaan varoitusta Jumalan omille. Jumalan 
vartija toimii tänään samoin. 

4. Onko Jumala paljastanut tosi palvelijoilleen, 
mitä ennen Kristuksen maan päälle paluuta tapahtuu? 
Lue ja tee yhteenveto Matteuksen evankeliumin 
jakeista 24:1–14, 21. Mikä on se viesti, jonka Jumalan 
uskolliset palvelijat saattavat kaikille kansoille? Jae 14; 
Ilm. 10:11. 

kommentti: Jumalan tosi seurakunta varoittaa 
tämän lopunajan sukupolven aikaista maailmaa ja 
saarnaa Jumalan valtakunnan evankeliumia television, 
Internetin ja painotuotteiden avulla. Ihmisiä kaikilla 
elämänpoluilla varoitetaan, että ennen Jumalan 
hallituksen maapallolle palauttamista tulee ensin 
suuri uskonnollinen petos, sitten sotien melske ja 
sanomia sodista, sitten nälänhädät ja rutto. Kaikki 
päättyy pelottavimpaan maailmansotaan, minkä 
tämä maailma on koskaan kokenut! Vertaansa vailla 
oleva tuleva kauhu edellyttää, että Jumalan seurakunta 
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toitottaa tänään pasuunan varoituksen maailmalle 
voimallisemmin kuin koskaan aikaisemmin! 

5. Miksi Jumala saattaa sodan kansalle? Vertaa Jes. 
58:1 ja Jer. 4:21–22 sekä Hoos. 4:6; 8:1-4.

kommentti: Jumalalle ei ole mieleen sodan kansalle 
saattaminen eikä jumalattomien kuolema (Hes. 33:11). 
Näemme, että tapahtumat ovat kuitenkin tarpeellisia 
mahdollisimman suuren ihmismäärän Jumalan 
perheeseen saattamiseksi!

Kristus palaa pasuunan 
törähdyksen saattamana

Kun Kristus palaa, hän ei kuole Jumalan uhrilampaa-
na syntimme takia vaan palaa yliluonnollisella väellä 
ja voimalla lopettamaan synnin!

1. Palaako Kristus maan päälle perustamaan 
Jumalan valtakunnan ja tuomitseeko hän kansat? Ilm. 
11:15–18. Saapuuko Kristus nöyrästi vai saapuuko hän 
Jumalan vihalla kapinallista ihmiskuntaa kohtaan? Jae 
18. Alistuvatko maailman kansat rauhaisasti Jumalan 
hallituksen alaisiksi? Sama jae. 

kommentti: Kansojen poliittiset hallitsijat 
raivostuvat, kun he huomaavat, että Kristus saapuu 
kumoamaan maapallon hallitukset ja perustamaan 
Jerusalemin päämajasta koko maapalloa hallitsevan 
Jumalan valtakunnan. 

Jakeen 18 ensimmäisen osan kaikki englanninkieliset 
käännökset kuuluvat “tullut on aika tuomita kuolleet … ”, 
mikä on virhe. Ilmestyskirjan jae 20:5 osoittaa, että aika 
tuomita kuolleet on vasta kun tuhat vuotta on kulunut 
loppuun. Myöhemmissä Kreikan käsikirjoituksissa ei ole 
Ilmestyskirjan jakeen 11:18 ilmaisua “kuolleet” vaan 
aikaisemmissa käsikirjoituksissa ja Kreikan ortodoksisen 
kirkon virallisessa kreikankielisessä painotekstissä lukee 

“tullut on aika tuomita kansat”. 
Jeesus paljasti opetuslapsilleen Vuorisaarnan 

profetiassa hänen toiseen tulemukseensa johtavien 
tapahtumien kaavan. Huomataan, mitä Kristus paljasti 
pasuunansoiton päivän ja tulevan maailmansodan ajan 
tapahtumista. 

2. Mikä merkki ilmoittaa Kristuksen paluun–onko 
se pasuunan kova ääni? Matt. 24:30–31. 

3. Kertoiko Jeesus, että tuleva Jumalan valtakunta 
perustettaisiin maan päälle maailmansodan aikana? 
Jakeet 3, 6-8, 21. Katso myös Luukkaan evankeliumin 
jae 21:31. Tapahtuuko maailmansota aikana, jona 
ihmisellä on lopulta valta tuhota kaikki elämä maan 
päällä? Matt. 24:21–22. 

4. Mikä Jumalan seurakunnassa jo tapahtunut 
osoittaa meille, kuinka lähellä olemme kuvattua 

maailmansodan aikaa ja Kristuksen paluuta?  
Matt. 24:14; 2. Tess. 2:1, 3. Mitä asia kertoo meille 
Kristuksen paluun läheisyydestä? Matt. 24:34. 

kommentti: Olemme se vihoviimeinen sukupolvi, 
joka näkee kaikkien merkkien täyttyvän! Kuten 
aiemmissa oppikursseissa jo opimme, Jumalan 
valtakunnan evankeliumi on julistettu ympäri 
maa i lmaa “todistuksek si ”.  Tämä Juma lan 
seurakunnan aikakausi päättyi vuonna 1986, kun 
Herbert W. Armstrong kuoli. Sen jälkeen Jumalan 
tosi seurakunta kapinoi suuresti totuutta vastaan. Tätä 
Jumalan tosi seurakunnan suurta kapinaa totuutta 
vastaan kutsutaan Laodikean aikakaudeksi (Ilm. 3:14-
19). Harvoja Jumalalle uskollisina pysyneitä kutsutaan 
filadelfialaisiksi (jakeet 7-8). 

5. Lupasiko Jeesus, huolimatta siitä, että suurin osa 
Jumalan kansasta kapinoi, lyhentää suuren ahdistuksen 
ajan pienen ihmisryhmän, nk. “valittujen” takia? 
Matt. 24:22. 

kom m e n t t i:  Nykymaai lma on mahtavia 
aseita täynnä oleva aseistettu leiri, jotka kykenee 
pyyhkimään ihmissivilisaation planeetalta! Ellei 
näitä päiviä lyhennettäisi, ei mikään liha pelastuisi! 
Kolmas maailmansota on tulossa, ja vain Jumalan 
seurakunnassa kelvollisiksi kirjatut–muutamat 
filadelfialaiset, jotka eivät ole kääntyneet pois Jumalasta 
ja muuttuneet laodikealaisiksi–pakenevat erämaahan, 
jossa Jumala suojelee heitä (Ilm. 3:10; 12:14. )

Meidän sukupolveamme–nykymaailmaa, on jo 
varoitettu tulevasta–ja joutuu todistamaan ydinsodan 
tuhoisuuden. Nykyinen sukupolvemme saa myös 
todistaa, kuinka Jeesus Kristus pelastaa ihmiskunnan 
maailmanlaajuiselta tuholta ja perustaa Jumalan 
valtakunnan!

Sotapasuuna soittaa, kuninkaiden Kuninkaan 
voiton ilmoittavaan seitsemänteen pasuunaan 
puhalletaan, ennen kuin tämä sukupolvi katoaa!

Ensimmäiset neljä pasuunaa
Nyt meillä on yleiskuva maailman tilasta, kun Kris-
tus palaa. Tutkitaan nyt yksityiskohtaisesti Kristuksen 
toiseen tulemukseen johtavia tapahtumia. Ilmestyskir-
jassa on profetia seitsemästä pasuunasta, jotka symbo-
loivat pelottavia, katastrofaalista maailmantapahtu-
mia juuri ennen Kristuksen paluuta. 

1. Mikä on seitsemännen pasuunan ajankohta–onko 
kyseessä Jumalan vihan aika kapinallista ihmiskuntaa 
kohtaan? Ilm. 6:16–17. 

kommentti: Symboliset pasuunat kuvaavat Herran 
päivää–symbolista Jumalan vihan “päivää” – yhden 



Herbert W. Armstrong College Raamattu kirjekurssi8 OPPIKURSSI 32

vuoden kestävää aikaa, jolloin Jumala puuttuu 
maailman asioihin ja rankaisee maailmaa sen 
pahuuden tähden! Jumala vetoaa kaikkeen lihaan 
ainoalla fyysisellä ihmisen ymmärtämällä kielellä! 
Takakannen kaaviosta ymmärrät paremmin, miten 
Herran päivä sijoittuu Kristuksen paluuta edeltäviin 
tapahtumiin. 

2. Ilmoitetaanko Kristuksen yliluonnollinen 
interventio maailmantapahtumiin mahtavin, 
yliluonnollisin merkein taivaissa? Jakeet 12–14. 
Pelästyvätkö syntistä elämää viettäneet ihmiset 
kauhuissaan, yrittävätkö he piiloutua Jumalaa, kun he 
tajuavat, että Jumala puuttuu yliluonnollisella tavalla 
maailman asioihin? Jakeet 15–16. 

kommentti: Taivaalliset merkit (kuudes sinetti) 
nähdään välittömästi viidennen sinetin jälkeen—2 
1/2 vuoden, suurena ahdistuksena tunnetun ajanjakson 
jälkeen (Matt. 24:21, 29). 

3. Mitä tapahtuu välittömästi Kristuksen asioihin 
puuttumisesta kertovien taivaallisten merkkien 
jälkeen, mutta ennen Herran Päivän (seitsemäs sinetti) 
alkamista? Ilm. 7:1-3. 

kommentti: Nämä neljä tuulta puhaltavat Herran 
päivän seitsemästä pasuunasta ensimmäiseen neljään. 
Pasuunat ilmoittavat, että Jumala puuttuu suoraan 
maailmantapahtumiin ja säästää ihmiskunnan kaiken 
lihan–ihmisten sekä eläinten tuholta. 144 000 Jumalan 
omaa “sinetöidään” kuitenkin ennen pasuunoihin 
puhaltamista. Nämä ovat suuren ahdistuksen 
marttyyreita (Ilm. 6:9–11). 

Kautta a ikojen moni pyhä on kokenut 
marttyyrikuoleman–ja moni tapetaan suuressa 
ahdistuksessa. Nämä 144000 eivät ole kuitenkaan 
uskollisia filadelfialaisia, sillä uskolliset viedään ennen 
suurta ahdistusta turvapaikkaan, ja pysyvät siellä 
Herran päivän aikana (Ilm. 3:10). Laodikealaiset 
ovat ainoita Jumalan omia, jotka eivät ole suuren 
ahdistuksen aikana turvapaikassa. 

Nämä 144 000 ovat siis laodikealaisia, jotka katuvat 
suuren ahdistuksen aikana. Jumala antaa heidän kokea 
suuren ahdistuksen, jotta he tekevät parannuksen. 

Kuolema l la mart t y yrikuoleman Juma lan 
totuuden puolesta katuvat laodikealaiset todistavat 
tottelevansa Jumalaa–jopa kuolemaan saakka. 
Vaikka he ovat marttyyreja, heidät on “sinetöity”—
heidän iankaikkinen elämänsä on nyt taattu. Heidät 
herätetään ensimmäisessä ylösnousemuksessa. 

Lisätietoja 144. 000 identiteettistä saat, kun 
ti laat i lmaiskirjan Malakian viesti Jumalan 
seurakunnalle tänään. 

4. Onko olemassa toinen, vielä suurempi joukko 
ihmisiä, joka tekee parannuksen synneistään suuren 
ahdistuksen aikana tai sen lopussa? Ilm. 7:9–14

kommentti: Lukemattoman suuri kaikista 
kansoista koostuva joukko tekee parannuksen 
synneistään, kääntyy Kaikkivaltiaan Jumalan tykö 
ja alistuu suuren ahdistuksen aikana Jumalan tahdon 
alaiseksi, jokainen henkilökohtaisesti. Jumala peittää 
näiden ihmisten synnit Jeesuksen Kristuksen veren–
Pääsiäislampaan veren alle (jae 14). “Nämä ovat ne”, 
toteaa yksi Jumalan valtaistuimen vanhimmista, 

“jotka siitä suuresta ahdistuksesta tulivat”. Toisinkuin 
144 000, tämä suuri joukko elää läpi suuren 
ahdistuksen ja se saa suojan Herran päivänä. Tälle 
suurelle joukolle annetaan myöhemmin iankaikkinen 
elämä ja se saa palvella Jumalaa päivät ja yöt hänen 
temppelissään (jae 15). 

Suuri joukko auttaa meitä ymmärtämään 
paremmin, miksi Jumala sallii suuren ahdistuksen. 
Jumala ei nauti ihmiskunnan rankaisemisesta vaan 
haluaa, että ihmiset tekevät parannuksen! Enkelit 
iloitsevat kun yksi syntinen tekee parannuksen  
(Luuk. 15:10). Suuressa ahdistuksessa parannuksen 
tekee 144 000 laodikealaista sekä lukemattoman 
suuri joukko muita ihmisiä! Vaikka suuri ahdistus 
on äärimmäisen kivulias, taivaassa on suuri ilo, koska 
moni kääntyy Jumalan puoleen!

Jumalan työtä tänään tukevat tietävät, että todellinen 
palkkio nyt julistamastamme varoitusviestistä nähdään 
suuressa ahdistuksessa ja sen jälkeen! Vain harva 
vastaa viestiin tänään, mutta kun ihmiset näkevät 
ennustetun suuren ahdistuksen käyvän toteen, he 
muistavat kuulleensa totuuden Jumalan profeetalta 
(Hes. 33:33) ja sadat tuhannet tekevät parannuksen. 
Tämän takia on ensiarvoisen tärkeää saavuttaa nyt 
mahdollisimman suuri yleisö, vaikka työn hedelmät 
eivät ole vielä näkyvissä. 

5. Mitä seuraavaksi tapahtuu? Aukaistaanko 
seitsemän pasuunaa sisältävä seitsemäs sinetti? Ilm 8:1-6. 

6. Mitä maapallolla tapahtuu, kun ensimmäinen 
enkeli puhaltaa pasuunaansa? Jae 7. 

kommentti: Jättiläismäinen tuli polttaa kaiken 
vihreän ruohon ja kolmasosan puista. Poltettu 
kasvillisuus on ensimmäinen rangaistus jatkuvasta 
Jumalan hallituksen alaiseksi ja Jumalan käskyjen 
noudattamisesta kieltäytymisestä. 

7. Mitä toisen enkelin pasuunan törähdys ilmoittaa? 
Jakeet 8-9.

kommentti: Meret kokevat vakavan vitsauksen. 
Kolmasosa merestä muuttuu vereksi, kolmasosa 



ENSIMMÄINEN ‘VOI’ Pedon armeija–myös 
Babylonina tunnettu elpynyt Rooman valtakunta—
hyökkää itäisten vihollistensa kimppuun. Kuvan pelotta-
vat sotakoneet tuovat kuoleman ja tuhon miljoonille. 
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merielämästä ja kolmasosa pääasiassa kaupassa ja 
sodankäynnissä käytettävistä merialuksista tuhotaan!

8. Mitä tapahtuu seuraavaksi osalle maapallon 
juomavedettä, kun kolmannen enkelin pasuuna soi? 
Jakeet 10–11. Kuoleeko moni myrkytettyä vettä juova? 
Jae 11.

kommentti: Jumala rankaisee katumattomia 
syntisiä seuraavaksi saattamalla maan vesistä 
kolmasosan ihmisille kelpaamattomaksi. Vedet 
muuttuvat katkeriksi ja aiheuttavat monen kuoleman. 

9. Minkä pelottavan vitsauksen neljäs pasuuna 
ilmoittaa? Jae 12. 

kommentti: Useimmat ihmiset kauhistuvat 
Herran päivänä taivaallisia merkkejä, mutta jatkavat 
edelleen synnintekoa huolimatta Jumalan toistuvista 
varoituksista parannuksentekoon!

Muist a ,  e t t ä  Juma lan päämää ränä on 
parannuksenteko. Kun Jumalan vitsaus toisensa 
jälkeen osuu pahoihin ja tottelemattomiin, Jumalalle 
antautuvat–parannuksen tekevät, Jumalaa tottelevat ja 
tämän pahan yhteiskunnan hylkäävät–saavat suojan 
edessä olevilta rangaistuksilta. 

Katastrofinen maailmansota 
1. Iskevätkö toiset mullistavat tapahtumat 

ihmiskuntaan? Ilm. 8:13. Onko kolme ’voita’ samat 
kuin kolme viimeistä pasuunaa? Sama jae. 

kommentti: Kolme ‘voita’ liittyy kolmeen 
lopulliseen suureen taisteluun, joista jokainen on 
niin järkyttävä, että kaikkivaltias Jumala kutsuu 
niitä ‘voiksi ’. Jokainen taistelu on niin tuhoisa, että 
ainoastaan Jumala kykenee korjaamaan ihmisten 
armeijoiden maan pinnalle aiheuttaman tuhon. 

Tässä kolmannessa taistelussa–kolmas ‘voi’ ja 
viimeinen pasuuna–koko ihmiskunta pelastetaan 
täystuholta vain Jumalan ihmeen kautta. Jos 
Jumala ei puuttuisi henkilökohtaisesti tämän 
sodan huipentumaan, ihminen tuhoaisi viimeisen 
ihmiselämän jäännöksen maan pinnalta! 

Nämä pelottavat tapahtumat tekevät pasuunansoiton 
päivästä vakavan, juhlallisen päivän. Mutta niille, 
jotka ovat alkaneet nyt totella Jumalan hallitusta, 
pasuunansoiton päivä on myös ilon aika, sillä se kuvaa 
aikaa, jolloin nykypäivän laiton yhteiskunta poistetaan ja 
Jeesus Kristus perustaa Jumalan valtakunnan maan päälle! 

2. Mitä ensimmäisestä ‘voista’ paljastetaan? Lue ja 
tee yhteenveto Ilmestyskirjan jakeista 9:1–12. Onko 
ensimmäinen ‘voi’ sama kuin viides pasuuna? Jakeet 1, 12. 

3. Kuvaako apostoli Johannes pelottavia 
“heinäsirkkoja”, joidenka kautta ihmisiä vaivataan ja 
heille aiheutetaan kipua? Jakeet 3-10. 
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kommentti: Johannes kuvaa heinäsirkka-symbolilla 
niitä kauhistuttavia sotakoneita, jotka tiedemiehet 
tulevat kehittämään ja armeijat käyttämään tässä 
viimeisessä maailmankonf liktissa! Huomaa, että 
ihmiset ohjaavat näitä symbolisia heinäsirkkoja, jotka 
että ne pystyvät lentämään (jakeet 7, 9), ovat valtavan 
meluisia ja panssareiden suojaamia. 

Tällaiset ylivoimaiset tuhoaseet ja maailmanval-
loitus olivat täysin tuntemattomia käsitteitä apostoli 
Johannekselle, joka kykeni kuvaamaan tätä kauhistut-
tavaa sotaa vain aikansa kielellä. Kauhistuttavat aseet 
ovat luultavasti jo nykyisen sota-arsenaalimme mallis-
tossa. Viiden pasuunan ja ensimmäinen ‘voin’ aikana 
kykenemme selvästi näkemään, mitä nämä aseet ovat 
ja miten niitä käytetään. 

4. Kuka on mahtavilla joukkotuhoaseilla varustetun 
armeijan todellinen johtaja? Jae 11. 

kommentti: Heprean abaddon-sana sekä kreikan 
apollyon-sana tarkoittavat molemmat “tuhoajaa”! 
Armeijaa ohjaava synkkä voima on saatana, paholainen!

5. Mistä armeija tulee pirullisen johtajansa kanssa? 
Jakeet 2-3. Viitataanko symboliseen “syvyyteen” 
muualla, jotta tunnistamme siitä lähtevän armeijan? 
Ilm. 17:8. Tukeeko väärä uskonto petovallan 
superarmeijaa–eli viimeisen Rooman valtakunnan 
(Euroopassa) nousua? Jakeet 7-13. 

kommentti: Yksityiskohtainen selvitys petovallasta 
ja sitä hallitsevasta valheellisesta uskonnosta 
löytyy ilmaiskirjasestamme Kuka tai mikä on 
profeetallinen peto?

6. Kuka säästyy petovallan hyökkäykseltä? Ilm. 9:4. 
kom m e n t t i: Kun petova l lan armeijoiden 

pyörremyrskymäinen hyökkäys jylisee itäisiä 
vihollisia vastaan, Jumalan sinetin otsallaan omaavat 
saavat suojeluksen!

Miljoonat muinaisen Israelin 10 heimon 
nykyjälkeläiset–mukaan lukien Yhdysvallat, Iso-
Britannia sekä muut Luoteis-Euroopan kansat–
on valloitettu jo muutamia vuosia aikaisemmin 
yllätyshyökkäyksellä, ne ovat fyysisessä ja henkisessä 
orjuudessa! Ihmiset, joita Jumalan profeetta varoittaa 
parhaillaan tulevasta orjuudesta, ovat viimeisen 
maailmansodan väkivallan rehottaessa suojaa vailla 

– elleivät tee parannusta synneistään ja vastaanota 
Jumalan Pyhän Hengen sinettiä. 

Samaan aikaan itäiset laumat valmistautuvat 
hyökkäämään petovallan kimppuun. Petovalta ei 
anna joukoille kuitenkaan mahdollisuutta hyökätä 
ensin vaan hyökkää itse täydellä sotaraivolla! 
(Dan. 11:44). 

Tämä hyökkäys–jossa peto käyttää koko 
kauhistuttavaa tuhovoimaansa--on ensimmäinen ‘voi’. 
Näin alkaa kahden Euraasian kilpaosapuolen mahtava 
taistelu maailman herruudesta. 

Näyttämö on nyt valmis toista, täyttä taistelua 
varten maan herruudesta. Toinen ‘voi’ on alussa–
kuudes pasuuna on valmis toitottamaan!

Toinen ‘voi’ 
1. Onko kuudennen enkelin pasuunavitsaus 

ja toinen ‘voi ’ selvästi yksi ja sama asia? 
Ilm. 9:12–13. Mitä tapahtuu, kun kuudenteen 
pasuunaan puhalletaan–kuka uskaltaa uhata ja lähteä 
sotimaan pedon valtaa vastaan? Jakeet 14–16. Kuinka 
joukkojen aseita kuvataan? Jakeet 17–19. 

2. Kuinka moni ihminen kärsii idän armeijan 
aiheuttamaa piinaa ja kidutusta. Kuinka moni kuolee 
vastahyökkäyksessä petovallan   armeijaa ja kaupunkeja 
vastaan? Jakeet 15,18. 

kommentti: Jeesuksen Kristuksen henkilökohtainen 
interventio pysäyttää ihmiselämän joukkotuhon! 
Jos   taistelujen sallittaisiin jatkua, kaikki ihmiselämä 
tuhoutuisi (Matt. 24:22). 

3. Miten idän asevoimia kuvataan? Johanneksen 
ilmestys 9:16–19. 

kommentti: Apostoli Johannes kykeni kuvaamaan 
lopun ajan pelottavia aseita vain tuntemiinsa käsitteisiin 
vertaamalla! Kun ihmisten tekninen tietämys lisääntyy, 
ihmiset käyttävät jakeen kuvaamia aseita. 

4. Mitä muuta voimme tietää superarmeijasta, 
kun se hyökkää petovallan armeijan kimppuun? 
Kun ydinaseet surmaavat miljoonia ihmisiä, onko 
ihmiselämä minkään arvoinen? Jes. 13:12–16. 
Aiheuttavako nykyisen Babylonin koillis- ja itäpuolella 
elävät meedialaisten jälkeläiset ja heidän liittolaisensa 
tuhon? Jakeet 17–18. 

kommentti: Meedian ja Persian kuningas Koores 
valloitti Babylonin vuonna 539 eKr.   Meedialaisten 
jälkeläiset elävät tänään Ukrainassa. 

5. Babylon on Jumalan nimitys sille poliittiselle 
ja uskonnolliselle järjestelmälle, joka sai alkunsa 
muinaisesta Babylon kaupungista ja jota saatana 
jatkoi Rooman valtakunnan ja sen herättämisen kautta. 
Onko järjestelmän profetoitu kaatuvan vielä toisen 
kerran? Ilm. 18:2; Jes. 21:9. 

kommentti: Nykyisten meedialaisten jälkeläisten 
ja heidän liittolaistensa (koostuu suurelta osin 
Venäjästä ja Kiinasta) vastahyökkäys edistää 
merkittävästi tämän “Babyloniksi” kutsutun pedon 
kaatumista. 



TOINEN ‘VOI’ Aasian 200 miljoonan sotilaan sotilasjoukko tekee 
vastahyökkäyksen tuhoten petojoukon kaupungit ja armeijan. Kuvassa muinaisen 
Babylonin rauniot, jotka kuvaavat profetian lopun ajan Babylonin kaatumista. 
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Jotta ymmärrät paremmin viimeisen heräävän 
Rooman valtakunnan kohtalon, lue Jeremian jakeet 
50:9–16, 40–42 ja 51:7–11. 

Muinaisen Babylonin kaatuminen oli vain 
pienimuotoinen historiallinen täyttyminen verrattuna 
paljon suurempaan tulevaan täyttymiseen, lopun ajan 
tuhoon, joka kohtaa tämän muinaisen kaupungin 
nykyajan “tytärtä”. 

6. Alistuvatko ihmiset Jumalan hallituksen 
a la iseksi, kun itäarmeijat tekevät tuhoisan 
vastahyökkäyksen modernia Babylonia vastaan? 
Ilm. 9:20–21. 

7. Lähettääkö Jumala kaksi todistajaa, jotka 
todistavat koko tämän ajanjakson ajan, vedotakseen 
ihmiskuntaan, jotta se tekisi parannuksen? Ilm. 
11:3-6. Kääntyvätkö ihmiset Jumalan puoleen kahta 
todistajaa kuultuaan? Jae 7. Missä tämä tapahtuu? 
Jae 8. 

kommentti: Petovalta surmauttaa vimmoissaan, 
raivon vallassa nämä Jumalan sanansaattajat! Kristus 
ristiinnaulittiin Jerusalemissa, joka oli Jumalan 
silmissä yhtä paha kuin Sodoma ja Gomorra, yhtä 
syntinen kuin Egypti (Jer. 23:14). Kaksi todistajaa 
tulee makaamaan kuolleena Jerusalemin kaduilla 
kaikkien ihmisten nähtävillä. 

8. Mitä kansalaiset tekevät pedon murhattua 
Jumalan kaksi todistajaa? Ilm. 11:9–10. Herättääkö 
elämästä ja kuolemasta päättävä Jumala kaksi 
todistajaansa surmaajien edessä osittaaksensa, että 
Jumala lähetti todistajat profetoimaan? Jakeet 11–12. 

9. Tuhoaako suuri  maanjä r i s t ys  s it ten 
kymmenesosan kaupunkia? Jae 13. Käyvätkö nämä 
tapahtumat toteen toisen ‘voin’, kuudennen pasuunan 
aikana? Jae 14. 

Seitsemäs pasuuna julistaa 
Kristuksen paluun 

Kristuksen paluun huippupäivänä lukuisat tapahtu-
mat etenevät pyörremyrskyn nopeudella. Melkein heti 
paikalla, seitsemännen ja viimeisen pasuunan töräh-
täessä, Jumala toimeenpanee salamannopeasti useita 
tapahtumia ympäri maailmaa. 

1. Mitä tapahtuu, kun seitsemäs pasuuna soi ja 
kolmas ‘voi’ alkaa? Ilm. 11:14–15. Kenelle annetaan 
tämän maailman valtakunta ja hallitus? Jae 15. Onko 
kyseessä Jumalan palvelijoille sekä enkeleille taivaassa 
todellinen ilon aika? Jakeet 16–17. 

kommentti: Ensimmäiseksi tapahtuu Jeesuksen 
Kristuksen kruunaaminen (Dan. 7:13– 14), jonka 
jälkeen pasuunan törähdys julistaa, että Kristuksen 



KOLMAS ‘VOI’ Kristuksen paluun aikaan kansat 
kokoavat armeijansa Megiddoon, kuvan Jisreelin ta-
sangolle, ja marssivat yhdessä Jerusalemiin haastamaan 
Kristuksen, joka tuhoaa joukot täysin. 
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hallitus korvaa lopulta saatanan ja ihmisen hallitukset. 
Seitsemännen pasuunan törähdyksen hetki sisältää 
myös muita tapahtumia, kuten näemme myöhemmin. 
Huomioidaan kuitenkin ensin, mitä tapahtuu, kun 
maailman ihmiset tajuavat, että Kristus vaatii 
palatessaan maan itselleen. 

2. Kuinka maailman kansat reagoivat? Jae 18. 
kommentti: Sotivat kansat eivät automaattisesti 

hyväksy Jeesusta Kristusta, uudeksi maailman 
hallitsijaksi ja maan kuninkaaksi. Kansat kokoavat, 
yhdessä pedon ja Idän kuninkaiden kanssa, 
armeijansa Pyhään maahan ja haastavat Kristuksen 
taistoon. Ne pitävät Kristusta yhteisenä vihollisenaan 
ja vihastuvat, kun Kristus palaa kontrolloimaan 
maan hallituksia, sillä ne tietävät, että kun Jeesus 
Kristus hallitsee maata, heidän ihmisjärjestelmänsä 
lakkautetaan. 

Huipputaistelu–kaikkivaltiaan Jumalan suurien 
päivän taistelu–määrittää kolmannen maailmansodan 
lopputuloksen, sekä sen, kuka hallitsee maan päällä!

3. Onko Jumalan väliintulon aika Jumalan 
vanhurskaan vihan aika kapinallista ihmiskuntaa 
vastaan? Ilm. 11:18. Mitä muuta Jumalan vihan ajasta 
paljastetaan? Ilm. 15:1. 

kommentti: Seitsemäs sinetti jakautuu seitsemään 
viimeiseen pasuunan. Seitsemäs pasuuna jakautuu 
puolestaan seitsemään viimeiseen vitsaukseen, jotka 

murskaavat lopulta kaiken kapinan ja saattavat 
katuvaisen ihmiskunnan polvilleen. 

4. Pukeutuvatko seitsemän viimeistä vitsausta 
maan pää l le  vuodat tavat  Juma lan enkel it 
vanhurskasta tuomiota symboloiviin valkeisiin 
pellavavaatteisiin? Jae 6. 

kommentti: Jumala, vaikka hyvin armollinen, 
ei odota enää parannuksen tekoa ihmisten 
pahoista teoista. Ihmishallitusten ruorissa olevat 
vallanhaluiset poliitikot ovat jo tuhonneet suuren 
osan maapalloa. Jollei Jumala lopettaisi sodankäyntiä 
voimallisesti asioihin puuttumalla, kukaan ihminen 
ei selviytyisi hengissä!

Synti johtaa kuolemaan–ihmisen synteihin 
puuttumatta jättäminen johtaa ihmiskunnan tuhoon. 
Pasuunansoiton päivän tapahtumat osoittavat, kuinka 
paljon Jumala vihaa syntiä ja kuinka Jumala toimii, 
jotta synti hävitetään maailmasta lopullisesti. Kun 
kasvamme kääntymyksessämme, myös meidän 
on omaksuttava Jumalan asenne syntiä kohtaan. 
Meidän tulee kohdata synti ja poistaa se kokonaan 
elämästämme, aivan kuten Jeesus Kristus hävittää 
perin pohjin synnin maailmasta palatessaan. 

5. Kuinka seitsemää viimeistä vitsausta kuvataan? 
Lue ja tee yhteenveto Johanneksen ilmestyksen 
luvusta 16. Lähettääkö Jumala vitsauksen toisensa 
jälkeen, kun ihmiset kieltäytyvät parannuksen 

Jerusalem

Megiddo
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teosta? Jakeet 9, 11. Kuinka kauan vitsaukset 
kestävät? Ilm. 18:8. 

kommentti: Kaikki tottelemattomia vastaan 
kohdistetut seitsemän maljaa alkavat yhtenä 24 
tunnin päivänä–päivänä, jona viimeiseen pasuunaan 
puhalletaan. Osa vihan maljoista jatkuu 24 tunnin 
aikajaksoa pidemmälle. Vitsausten yhteisvoima 
lannistaa tottelemattomat. 

6. Kuudennen vitsauksen kautta Jumala valmistaa tien 
Idän kuninkaille ja sotajoukkojen Eufratin ylitykselle 
Pyhään maahan? Ilm. 16:12. Liittyykö tämä Jumalan 
suunnitelmaan koota kaikki hänen hallitukselleen 
edelleen kapinalliset kansojen armeijat yhteen paikkaan, 
kolmannen maailmansodan viimeiseen taisteluun? 
Jakeet 13–14. Katso myös Sef. 3:8 ja Joel 3:9–14. 

7. Missä Jumala taistelee ihmishallituksen pahoja 
voimia vastaan? Joel 3:12, 16. Tapahtuuko viimeinen 
taistelu maan hallinnosta ratkaisulaaksossa? Jae 
14. Kutsutaanko laaksoa myös Joosafatin laaksoksi? 
Jakeet 2, 12. 

kommentti: Harmageddon on suomenkielinen 
nimi kreikan Megiddon vuorta tarkoittavasta nimestä. 
Megiddon pieni kaupunki on noin 88 kilometriä 
Jerusalemista pohjoiseen, se sijaitsee isolla kulhon 
muotoisella Jisreelin tasangolla, jota kutsutaan myös 
Esdraelonin laaksoksi. Kapinallisen ihmiskunnan 
armeijat kokoontuvat tässä paikassa haastamaan 
Jeesuksen Kristuksen taisteluun Jerusalemin lähellä 
maapallon hallinnosta. 

8. Käykö Kristus vanhurskaudessa sotaa häntä ja 
hänen armeijaansa taistelevia kansoja vastaan? Ilm. 
19:11; Jes. 11:4-5. Lyökö Kristus kansat terävällä 
miekalla, joka symboloi jumalallista voimaa, ja 
kaitseeko hän heitä rautaisella valtikalla? Ilm. 19:15. 

9. Polkeeko Kristus tällä kertaa Jumalan vihan 
“viinikuurnan”? Jae 15. Symboloiko Jumalan vihan 
viinikuurna sitä suurta taistelua, jota Kristuksen 
taistelee katumatonta, tottelematonta, kapinallista 
ihmiskuntaa vastaan pelastaakseen ihmiskunnan 
kuolemasta sukupuuttoon? Ilm. 14:19–20; 19:17–21; 
Jes. 63:1-6. 

10. Kristus tuhoaa armeijat tullessaan, mutta 
vetoaako Kristus edel leen ihmisi in, jot ta 
nämä katuisivat pahoja tapojaan (suomen käy 
oikeutta on käännetty englanniksi vetoaa)?  
Jer. 25:30– 33, erityisesti jae 31. 

11. Kuka saa tappion tä ssä kolmannen 
maailmansodan huipputaistelussa? Ilm. 19:19–20. 

12. Kun kaikki sotilaallinen vastustus Jumalan 
valtakuntaa vastaan on murskattu, rankaiseeko Kristus 

häntä vastaan taistelleita, tämän maailman poliittisen 
ja uskonnollisen järjestelmän johtajia? Jae 20. 

kommentti: Jumalan pasuunansoiton juhlapäivä 
kuvaa maailmansodan huippuaikaa sekä Jumalan 
valtakunnan maan päälle perustamista. Jumala puuttuu 
asioihin–tämän sukupolven aikana–ja hänen uskolliset 
palvelijansa iloitsevat Jeesuksen Kristuksen toisesta 
tulemisesta. He ymmärtävät maailman tapahtumia, 
koska viettävät pasuunansoiton juhlapäivää–Jumalan 
suuren pelastussuunnitelman pyhäpäivää, joka kuvaa 
Jeesuksen Kristuksen paluuta maan päälle hallitsemaan 
Jerusalemista käsin kaikkia kansoja. 

Ensihedelmät korjataan 
1. Kun Kristus palaa maan päälle arkkienkelin 

huudon ja Jumalan pasuunan saattamana, mitä 
Jumalan hallitusta uskollisesti totelleille tapahtuu? 
1. Kor. 15:52, 1. Tess. 4:16–17. Milloin kuolemattomaksi 
muuttuminen tapahtuu–tapahtuuko se viimeinen 
pasuunan soidessa? 1. Kor. 15:52. 

2. Mikä on tämä ensihedelmissä tapahtuva muutos? 
Jakeet 53–54. Kuka saa kokea muutoksen fyysisestä 
ihmislihasta kuolemattomaksi henkielämäksi? Jae 52. 

kommentti: Apostoli Paavali käyttää termiä “me” 
puhuessaan totisista kristityistä, jotka ovat alistuneet 
elämänsä aikana Jumalalle, olleet kuuliaisia Jumalan 
laille ja ovat vastaanottaneet, joissa Jumalan Pyhä 
Henki asuu. Nämä ovat “valittuja”, jotka herätetään 
kuolleista (myös 144000), joille annetaan kuolematon 
elämä ensimmäisessä ylösnousemuksessa, samoin 
myös Kristuksen toisen tulemuksen aikana elossa 
oleville “valituille”. 

Tämä pieni pyhien joukko on Jumalan suuren 
pelastussuunnitelman “ensihedelmien” sato ja avioituu 
Kristuksen kanssa. Oppikurssi 21 käsittelee asiaa 
yksityiskohtaisesti. 

3. Kohtaavatko kuolemattomiksi tehdyt pyhät 
maahan matkaavan Kristuksen pilvissä? Matt. 24:30–
31; 1. Tess. 4:16–17. Pysyvätkö nyt kuolemattomat 
pyhät Kristuksen kanssa, kun Kristus laskeutuu 
maahan ja lopulta Öljymäelle? Sak. 14:4. 

kommentti: Ensihedelmien korjuu ensimmäisessä 
ylösnousemuksessa tapahtuu ennen huipputaistelua, 
jossa Kristus valloittaa maailman armeijat. 

4. Mitä sanotaan ensimmäisessä ylösnousemuksessa 
olevista? Ilm. 20:6. Katso myös Ilm. 3:21. 

kommentti: Valittujen ylösnousemus tapahtuu 
Jeesuksen Kristuksen toisessa tulemuksessa, kun 
Kristus palaa hallitsemaan kaikkia kansoja kuningasten 
Kuninkaana ja herrojen Herrana. Silloin Jumalan 
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Pyhän Hengen kuolevaisena elinaikanaan saaneet 
ja säilyttäneet herätetään kuolemattomuuteen ja he 
perivät Kristuksen maailmaa hallitsevan valtakunnan. 

5. Palkitseeko Kristus pyhät tullessaan–antaako 
hän pyhille hallitsijoiden kruunut ja virat? Ilm. 11:18,  
Jes. 40:10; 62:11; 2 Kirje Timoteukselle 4:8; 1. Piet. 5:4. 

kommentti: Pelastuksen ensihedelmillä on 
suuri kunnia toimia Kristuksen avustajina ihanassa 
työssä, huomisen maailman uuden sivilisaation 
rakentamisessa. He hallitsevat Kristuksen kanssa, 
hänen morsiamenaan, ja auttavat suuremman henkisen 
sadon korjaamisessa sekä tuhatvuotisen valtakunnaan 
aikana että sen jälkeen. 

Toinen Exodus
1. Mitä Jumala tekee heti sen jälkeen kun hän on kor-
jannut, suuren pelastussuunnitelmansa mukaisesti, 
ensimmäisessä ylösnousemuksessa ensihedelmänsä? 
Jes. 27:12–13. 

2. Tapahtuuko muinaisen Israelin 12 heimon 
nykyjälkeläisten korjaaminen viimeisen pasuunan 
soidessa? Jae 13. Ovatko vangiksi ottaneet kansat 
sortaneet heitä? Sama jae; Jes. 10:20–22. 

3. Salliko Jumala kansansa–muinaisen Israelin 
jälkeläisten–hajauttamisen kaikkien kansojen 
joukkoon? Jes. 11:11–12. Vapauttaako Jumala heidät 
toisen kerran pakanakansojen orjuudesta? Jakeet 11, 
16. Muistuttaako tämä muinaisen Israelin vapautusta 
Egyptistä? Jae 16. 

kommentti: Israelin 12 heimon nykyjälkeläiset–
joihin kuuluu, mutta ei yksinomaan, Yhdysvallat, 
Iso-Britannia ja Luoteis-Euroopan kansat joutuvat 
vangeiksi ennen Jeesuksen Kristuksen toista tulemusta. 
Niitä sorretaan, ne saavat kärsiä, nähdä nälkää ja 
tulevat kaikkien kansojen vihaamiksi, mutta Jumala 
vapauttaa heidät kansallisesta vankeudesta. 

4. Tuleeko tämä tulevaisuuden ympäri maailmaa 
tapahtuva exodus olemaan paljon suurempi kuin 
Mooseksen päivien exodus Egyptistä? Jer. 16:14–15; 23:3-8. 

kommentti: Näitä ihmisiä ei muuteta Kristuksen 
tullessa kuolemattomiksi–heidät saatetaan fyysisinä 
ihmisinä luvattuun maahan. He kuulivat varmasti 
Jumalan lopunajan seurakunnan julistaman 
varoituksen pian maata kohtaavasta kauheasta sodasta 
ja vankeudesta, mutta eivät kuunnelleet varoitusta 
(Hoos. 5:8-9) ja joutuivat vankeuteen. 

5. Inhoavatko muinaisen Israelin jälkeläiset itseään 
tekemänsä pahan tähden? Hes. 20:42–43. Suoko 
Jumala heille ensimmäistä kertaa katuvan asenteen? 
Samat jakeet. 

kommentti: Valtaosa nykyajan nk. 10 heimosta 
polveutuvista israelilaisista ei ole edes tietoisia 
identiteetistään, eivätkä noudata Jumalan käskyjä. 
Tästä syystä he joutuvat kansalliseen vankeuteen, 
mutta heidän isiensä Aabrahamin, Iisakin ja Jaakobin 
Jumalan vapauttaa heidät jälleen vankeudesta ja saattaa 
heidät takaisin Pyhään maahan. 

Lopunajan varoitus 
1. Mitä tapahtuu, jos Jumalan vartija ei varoita lähesty-
västä kansallisesta katastrofista? Hesekielin kirja 33:6. 

kommentti: Jumala varoittaa tänään lopunajan 
sukupolvea erityisesti valitsemansa vartijan kautta, jolle 
hän antaa toimeksiannon huutaa varoituksen viestiä–
puhaltaa pasuunaan lähestyvästä maailmansodasta. 
Kaikki Jumalan vartijaa tukemaan kutsutut jakavat 
vastuun viestin perille saattamisesta. 

Miljoonat kuulevat Key of David -ohjelman kautta 
Jumalan vartijan varoituksen. Sadat tuhannet lukevat 
sanoman Jumalan suuresta pelastussuunnitelmasta 
Philadelphia Trumpet ja Royal Vision -lehtien, kirjasten 
sekä nyt käsissäsi olevan Herbert W. Armstrong College 
raamattukirjekurssin kautta. Mikään muu organisaatio 
ei tee tänä lopunaikana Jumalan profetoi taas -työtä! 

Valtaosa Jumalan varoitusviestin kuulevista ja 
lukevista ei valmistaudu tulevaa maailman myllerrystä 
eikä tuhoisa sotaa varten. Muutamat toimivat 
kuitenkin Jumalan valittujen palvelijoittensa kautta 
ilmoittaman tiedon mukaisesti. Muutamat kuulevat ja 
pelkäävät olla tottelematta Jumalan Sanaa. Vain nämä 
harvat saavat suojan tulevalta kauhulta. 

Suojelus on tarjolla niille, jotka ovat valmiita 
hylkäämään pahan maailman lavean, helpon tien kohti 
tuhoa. Ne, jotka ovat valmiita alistumaan Jeesuksen 
Kristuksen alaiseksi ja tottelemaan–alistumaan 
Kristuksen jumalallisen ohjauksen alaiseksi–saavat 
osallistua nyt Jumalan suunnitelmaan. 

2. Viettikö Israelin kansa–Vanhan testamentin 
seurakunta–pasuunansoiton päivää Esran päivinä? 
Neh. 8:1-2. Lukiko Esra pasuunansoiton juhlapäivänä 
ihmisille lakia? Jakeet 3-8. Lukivatko ja selittivätkö 
Jumalan papit Vanhan testamentin aikana ihmisille 
Jumalan sanaa, aivan kuten Jumalan pastorien 
tekevät tänään, jotta ihmiset ymmärtäisivät luetun? 
Jae 8. 

3. Mitä Nehemia opetti kansalle pasuunansoiton 
juhlasta? Jakeet 9-12. Ihmiset katuivat ja itkivät, koska 
he eivät tunteneet Jumalan lakia, eivätkä olleet pitäneet 
pasuunansoiton juhlaa, mutta kun Nehemia selitti, että 
päivä oli suuri ilo päivä, kuinka he reagoivat? Jae 12. 
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kom m e n t t i: Myös Jumalan seurakunnan 
jäsenet iloitsevat tänään pasuunansoiton päivänä, 
sillä he odottavat Jeesuksen Kristuksen paluuta, 
kuolemattomaksi tekemistä ja Kristuksen kanssaan 
maan päällä hallitsemista. Siitä seuraa rauha, onni ja 
ilo–koko maailmaan!

Tärkein maailmankaikkeuden 
tapahtuma

Pasuunansoiton päivä kuvaa Kristuksen paluuta–kaik-
kien aikojen, koko maailmankaikkeuden, suurin-
ta, tärkeintä tapahtumaa. Tutkitaan ja ymmärretään, 
miksi näin on. 

Ymmärtääksemme, kuinka suuri ja merkityksekäs 
Kristuksen paluu on, palataan lyhyesti alkuun. 
Kun Jumala loi maapallon, hän asetti kolmasosan 
enkeleistä maapallolle ja arkkienkeli Luciferin 
johtamaan enkeleitä ja toimeenpanemaan Jumalan 
hallitusta. Lucifer teki kuitenkin syntiä, hän 
hylkäsi Jumalan hallituksen ja johti myös alaisensa 
enkelit kapinaan. Enkelien potentiaali oli alun perin 
kaunistaa koko maailmankaikkeus täydelliseksi. 
Maasta oli määrä tulla koko maailmankaikkeuden 
päämaja. Mutta kun Lucifer–nyt saatana–teki syntiä, 
tämä mahdollisuus oli mennyttä. Jumala näki, että 
vain hän itse, vain Jumalaperhe, voisi taatusti olla 
lankeamatta syntiin. 

Jumala päätti luoda itsensä, lisä äntyä 
ihmisen kautta. Jumala loi Adamin ja Eevan, tarjosi 
mahdollisuuden valita Jumalan tie, ottaa maan 
valtaistuin saatanalta, mutta myös Adam hylkäsi 
Jumalan hallituksen ja valitsi saatanan paholaisen 
tien. Jumala sulki ihmiskunnalta elämän puun ja 
iankaikkisen elämän. Ihmiskunta on elänyt saatanan 
vallassa–elänyt 6000 vuotta erotettuna Jumalasta. 

Jumalan suunnitelma ei kuitenkaan epäonnistunut. 
Jumala sääti, että koska Adam teki syntiä, Jeesus 
Kristus kuolisi ihmiskunnan syntien takia, mikä 
kävi toteen 4000 vuotta myöhemmin. Kristuksen 
kuolema maksoi meidän syntiemme rangaistuksen, 
minkä jälkeen Kristus nousi kuolleista. Kun 
ihmiset tekevät nyt parannuksen, heidät voidaan 
pelastaa Kristuksen elämän kautta. Kristus on nyt 
taivaassa, hän odottaa paluutaan, joka tapahtuu 
lähitulevaisuudessa!

1. Mitä apostoli Pietarin mukaan seuraa Kristuksen 
paluuta taivaasta maan päälle? Apt. 3:20–21

kommentti: Kohdalleen asettaminen tarkoittaa 
entiseen olomuotoon palauttamista. Maapallolla 
kohdalleen palautettava päätekijä on Jumalan hallitus! 

Kun Kristus palaa, kaikki asetetaan jälleen kohdallensa–
alkaen Jumalan hallituksesta! Jumalan hallitusta 
ei ole toimeenpantu kokonaisuudessaan maapallolla 
Luciferin synnistä lähtien. Kaikki tämä muuttuu, kun 
Kristus palaa. Siksi pasuunansoiton päivä on erittäin 
merkittäviä!

2. Kun Jeesus Kristus palaa pasuunansoiton 
juhlana kuvattuna päivänä, mikä julistetaan hänen 
omaisuudekseen? Ilm. 11:15. 

kommentti: Kuninkuus tai tämän maailman 
hallitukset julistetaan Jeesuksen Kristuksen 
palatessa hänen valtakunnakseen kuuluviksi. 
Seitsemännen pasuunan törähdys saattaa liikkeelle 
tapahtumasarjan, joka johtaa Jumalan hallituksen 
uudelleen perustamisen maapallolle ensimmäistä kertaa 
sitten Luciferin synnin!

3. Jos voitamme, istummeko me Kristuksen kanssa 
maapallon valtaistuimella ja autammeko me Jumalan 
hallituksen toimeenpanossa? Ilm. 3:21. Odottaako 
koko luomakunta–koko maailmankaikkeus–tätä 
tapahtumaa? Room. 8:19–21. 

kommentti: Jumala on odottanut tuhansia vuosia 
aikaa, jolloin hän kykenee laajentamaan perhettään ja 
perustamaan jälleen kerran täydellisen hallituksensa. 
Tämä kaikki on mahdollista seitsemännen pasuunan 
törähdyksen päivän tapahtumien myötä!

Pasuunansoiton päivän tapahtumiin kuuluu 
Kristuksen paluu ja ilmoitus Jumalan hallituksen 
maapallolle palauttamisesta. Kun Kristus palaa, 
pyhät herätetään kuolemattomiksi Jumalan pojiksi. 
Kristuksen johtama Jumalan hallitus palauttaa 
rauhan ja luo maapallolle–maailmankaikkeuden 
päämajaan–täydellisen olotilan, joka laajenee koko 
maailmankaikkeuteen; Jumalan hallitus ja rauha 
lisääntyvät loppumattomasti (Jes. 9:6 -7 alkuteksti). 
Lopulta Jumala–morsiamensa ja lastensa avulla–
kaunistaa koko valtavaan maailmankaikkeuden. 
Jumalan hallitus muuttaa kaiken!

Kaikki ei tapahdu kuitenkaan heti paikalla. Ennen 
täydellisen olotilan maan päälle luomista saatana on 
poistettava, hänet on pidätettävä, jottei hän kykene 
vaikuttamaan ihmiskuntaan. Vasta sitten maailmaa 
voi saada rauhan. Sovituspäivä kuvaa tätä tapahtumaa. 
Seuraava oppitunti kertoo tästä pyhäpäivästä ja mitä se 
kuvaa Jumalan suuressa pelastussuunnitelmassa. 

Tämän oppikurssin materiaalin lisäksi suositte-
lemme luettavaksi kirjat 

Kuka tai mikä on profeettinen peto? ja
Malakian viesti Jumalan seurakunnalle tänään. 
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Valkea hevonen: väärät profeetat

Tulipunainen hevonen: sota

Musta hevonen: nälänhätä

Kalpea hevonen: rutto

Suuri ahdistus

Taivaalliset merkit

Seitsemän pasuunan vitsausta

Rakeet, tuli ja veri; kolmas osa puita, ruohoa palaa

Äänettömyys taivfaassa puoli hetkeä (Ilmestyskirja 8:1-6)

Kolmas osa merta muuttuu vereksi

Kolmas osa vesistä muuttuu karvaaksi

Kolmas osa valosta pimenee

Saatanan innoittama sota

200 miljoonan armeija; 1/3 ihmiskunnasta tapetaan

JEESUKSEN KRISTUKSEN PALUU

Ilmestyskirja 6:1-2; Matteus 24:3-5

Ilmestyskirja 6:3-4; Matteus 24:6-7

Ilmestyskirja 6:5-6; Matteus 24:7

Ilmestyskirja 6:7-8; Matteus 24:7-8

Ilmestyskirja 6:9-11; Matteus 24:9-10, 21

Ilmestyskirja 6:12-17; Matteus 24:29; Joel 2:30-31

Ilmestyskirja 8:6

Ilmestyskirja 8:6-7

Ilmestyskirja 8:8-9

Ilmestyskirja 8:10-11

Ilmestyskirja 8:12

Ilmestyskirja 8:13; 9:1-12

Ilmestyskirja 9:13-21

Ensimmäinen ylösnousemus seitsemän maljaa käynnistyy 24 tunnissa
Ilmestyskirja 11:15-19; 19:1-21; Mat. 24:30-31; 1 Kor. 15:51-52; 1 Tess. 4:16; Sak. 14:3-4

Ilmestyskirja 16:2-21
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